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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

25/09/2014201401010158
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 RS 1.628.060,0JULIO DE CASTILHOS 1.628.060,0 100,00%0,0 0,6269 0,6275 1.021.607,650,10%

2 RS 950.000,0CACHOEIRA DO SUL 590.000,0 62,11%360.000,0 0,6210 0,7450 439.550,0016,64%

3 RS 15.152,0PEDRO OSÓRIO 15.152,0 100,00%0,0 0,6915 0,6915 10.477,610,00%

4 RS 1.119.189,0ROSARIO DO SUL 1.119.189,0 100,00%0,0 0,6300 0,7100 794.624,1911,27%

5 RS 1.000.000,0STA. VITORIA DO PALMAR 1.000.000,0 100,00%0,0 0,6480 0,6480 648.000,000,00%

6 RS 425.667,0STA. VITORIA DO PALMAR 60.000,0 14,10%365.667,0 0,6759 0,6759 40.554,000,00%

7 RS 1.000.000,0STA VITORIA DO PALMAR 1.000.000,0 100,00%0,0 0,6480 0,6730 673.000,003,71%

8 RS 346.945,0PELOTAS 346.945,0 100,00%0,0 0,6320 0,6320 219.269,240,00%

9 RS 311.101,0PELOTAS 311.101,0 100,00%0,0 0,6809 0,6809 211.828,670,00%

10 RS 500.000,0PELOTAS 0,0 0,00%500.000,0 0,7103 0,7103 0,000,00%

11 RS 2.000.000,0PELOTAS 2.000.000,0 100,00%0,0 0,6809 0,6809 1.361.800,000,00%

12 RS 128.000,0TURUCU 128.000,0 100,00%0,0 0,6915 0,6915 88.512,000,00%

13 RS 1.365.608,0PELOTAS 278.000,0 20,36%1.087.608,0 0,7103 0,7103 197.463,400,00%

14 RS 236.000,0SANTA VITÓRIA DO PALMAR 0,0 0,00%236.000,0 0,7178 0,7178 0,000,00%

15 RS 270.000,0URUGUAIANA 270.000,0 100,00%0,0 0,6572 0,6760 182.520,002,78%

16 RS 850.000,0URUGUAIANA 850.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,6700 569.500,005,97%

17 RS 262.000,0ROSARIO DO SUL 262.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,6900 180.780,008,70%

18 RS 1.604.651,0SÃO GABRIEL 1.604.651,0 100,00%0,0 0,6390 0,6800 1.091.162,686,03%

19 RS 465.000,0SÃO GABRIEL 465.000,0 100,00%0,0 0,6665 0,6800 316.200,001,99%

20 RS 526.000,0SÃO GABRIEL 526.000,0 100,00%0,0 0,7078 0,7100 373.460,000,31%

21 RS 1.686.486,0PELOTAS 64.000,0 3,79%1.622.486,0 0,6809 0,6809 43.577,600,00%

22 RS 918.000,0URUGUAIANA 918.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,6310 579.258,000,16%

23 RS 50.000,0URUGUAIANA 50.000,0 100,00%0,0 0,6572 0,6572 32.860,000,00%

24 RS 918.000,0ITAQUI 918.000,0 100,00%0,0 0,6421 0,7000 642.600,008,27%

25 RS 702.000,0SÃO BORJA 702.000,0 100,00%0,0 0,6878 0,7100 498.420,003,13%

26 RS 486.000,0URUGUAIANA 486.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,6600 320.760,004,55%

Total Geral : 19.763.859,0 15.592.098,0 4.171.761,0 78,89%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,6275 0,6823

10.537.785,04

0,6758Preço Máximo 0,7450

2,83%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem
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Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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1 CESA JULIO DE RS ARROZ EM CASCA 0,6269 0,6275 1.628.060,0

138.060,0 BMS 8,48%86.632,65

1.490.000, BBM_RS 91,52%934.975,00

1.628.060, 1.021.607,65 100,00%

2 CESA 04 CACHOEIRA DO RS ARROZ EM CASCA 0,6210 0,7450 950.000,0

400.000,0 BBM_RS 42,11%298.000,00

190.000,0 BNM 20,00%141.550,00

590.000,0 439.550,00 62,11%

3 ENGENHO SÃO CARLOS PEDRO OSÓRIO RS ARROZ EM CASCA 0,6915 0,6915 15.152,0

15.152,0 BMS 100,00%10.477,61

15.152,0 10.477,61 100,00%

4 COARROZ COOPERATIVA ROSARIO DO SUL RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,7100 1.119.189,0

64.000,0 BMS 5,72%45.440,00

1.055.189, BBM_RS 94,28%749.184,19

1.119.189, 794.624,19 100,00%

5 AGROP. AGUIAR LTDA STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6480 0,6480 1.000.000,0

750.000,0 BMS 75,00%486.000,00

250.000,0 BBM_RS 25,00%162.000,00

1.000.000, 648.000,00 100,00%

6 AGROP. AGUIAR LTDA STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6759 0,6759 425.667,0

60.000,0 BMS 14,10%40.554,00

60.000,0 40.554,00 14,10%

7 AGROP AGUIAR LTDA STA VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6480 0,6730 1.000.000,0

750.000,0 BBM_RS 75,00%504.750,00

250.000,0 BMS 25,00%168.250,00

1.000.000, 673.000,00 100,00%

8 ENGENHO SÃO BENTO LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6320 0,6320 346.945,0

346.945,0 BBM_RS 100,00%219.269,24

346.945,0 219.269,24 100,00%

9 ENGENHO SAO BENTO LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6809 0,6809 311.101,0

311.101,0 BBM_RS 100,00%211.828,67

311.101,0 211.828,67 100,00%

10 ENGENHO SAO BENTO LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7103 0,7103 500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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11 JORGE ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6809 0,6809 2.000.000,0

1.436.000, BBM_RS 71,80%977.772,40

250.000,0 BBC 12,50%170.225,00

314.000,0 BMS 15,70%213.802,60

2.000.000, 1.361.800,00 100,00%

12 AGROP RINCAO DA TURUCU RS ARROZ EM CASCA 0,6915 0,6915 128.000,0

128.000,0 BBM_RS 100,00%88.512,00

128.000,0 88.512,00 100,00%

13 DARCI ZANETTI E CIA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7103 0,7103 1.365.608,0

214.000,0 BMS 15,67%152.004,20

64.000,0 BBM_RS 4,69%45.459,20

278.000,0 197.463,40 20,36%

14 MAURO G. MARTINEZ E SANTA VITÓRIA RS ARROZ EM CASCA 0,7178 0,7178 236.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 VAR CEREALISTA LTDA URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6572 0,6760 270.000,0

270.000,0 BBM_RS 100,00%182.520,00

270.000,0 182.520,00 100,00%

16 VAR CEREALISTA LTDA URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,6700 850.000,0

498.000,0 BIMU 58,59%333.660,00

200.000,0 BNM 23,53%134.000,00

152.000,0 BBM_RS 17,88%101.840,00

850.000,0 569.500,00 100,00%

17 PORTAL AGROCEREAIS ROSARIO DO SUL RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,6900 262.000,0

262.000,0 BBM_RS 100,00%180.780,00

262.000,0 180.780,00 100,00%

18 IRMÃOS MARQUETTO LTDA SÃO GABRIEL RS ARROZ EM CASCA 0,6390 0,6800 1.604.651,0

790.000,0 BNM 49,23%537.200,00

814.651,0 BBM_RS 50,77%553.962,68

1.604.651, 1.091.162,68 100,00%

19 IRMÃOS MARQUETTO LTDA SÃO GABRIEL RS ARROZ EM CASCA 0,6665 0,6800 465.000,0

100.000,0 BNM 21,51%68.000,00

365.000,0 BBM_RS 78,49%248.200,00

465.000,0 316.200,00 100,00%

20 IRMÃOS MARQUETTO LTDA SÃO GABRIEL RS ARROZ EM CASCA 0,7078 0,7100 526.000,0
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526.000,0 BBM_RS 100,00%373.460,00

526.000,0 373.460,00 100,00%

21 MARCELO M. ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6809 0,6809 1.686.486,0

64.000,0 BBM_RS 3,79%43.577,60

64.000,0 43.577,60 3,79%

22 OSVALDO JORGE & URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,6310 918.000,0

452.000,0 BNM 49,24%285.212,00

406.000,0 BIMU 44,23%256.186,00

60.000,0 BBM_RS 6,54%37.860,00

918.000,0 579.258,00 100,00%

23 SÃO PATRICIO URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6572 0,6572 50.000,0

50.000,0 BIMU 100,00%32.860,00

50.000,0 32.860,00 100,00%

24 BEDINOT COMÉRCIO E ITAQUI RS ARROZ EM CASCA 0,6421 0,7000 918.000,0

918.000,0 BBM_RS 100,00%642.600,00

918.000,0 642.600,00 100,00%

25 JOSÉ MARIANO DA ROCHA SÃO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6878 0,7100 702.000,0

200.000,0 BMS 28,49%142.000,00

502.000,0 BBM_RS 71,51%356.420,00

702.000,0 498.420,00 100,00%

26 AGROPECUÁRIA RIVALTA URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,6600 486.000,0

81.000,0 BBM_RS 16,67%53.460,00

291.000,0 BIMU 59,88%192.060,00

114.000,0 BNM 23,46%75.240,00

486.000,0 320.760,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
15.592.098,0 10.537.785,04

0,6501
0,6758

19.763.859,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/09/2014201401010158

Acondic.

250.000,0 170.225,00 BBC0,68090,68091G

10.245.886,0 6.966.430,98 BBM_RS0,67990,65191G

1.245.000,0 814.766,00 BIMU0,65440,63111G

2.005.212,0 1.345.161,06 BMS0,67080,66291G

1.846.000,0 1.241.202,00 BNM0,67240,63491G

15.592.098,0 10.537.785,04 0,6501 0,675819.763.859,0


